

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3978**

**RUT: 70.512.100-1**

**FECHA DE EMISIÓN : 09/08/2022**

Señor(es): Cruz roja chilena  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: CONTADO  
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
5290	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.290		\$10.580
7754111532761	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL AZUL	1		\$12.900		\$12.900
7754111532013	LAPIZ PASTA FABER CASTELL AZUL	10		\$290		\$2.900
7453038467988	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	10		\$790		\$7.900
7453038464178	PLUMON PIZARRA POINTER ROJO 800R	10		\$790		\$7.900
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	10		\$1.490		\$14.900
5471641092368	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL BISEL	10		\$1.490		\$14.900
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS rojas	60		\$790		\$47.400
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	4		\$1.290		\$5.160
H9	PAPEL HILADO 9 77X110	20		\$390		\$7.800
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	20		\$300		\$6.000
3100004491112	MASKING 24MM COLOR AMARILLO	5		\$990		\$4.950
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	10		\$1.490		\$14.900
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	20		\$990		\$19.800
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	6		\$2.790		\$16.740
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	6		\$1.990		\$11.940
7453038483094	CORCHETERA POINTER 26-6	3		\$5.990		\$17.970
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	1		\$1.290		\$1.290

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$199.420
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$37.890
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$237.310</b>